
T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Torneo FE MEDITERRANEO 1004015A

Luogo TERRASINI  [Palermo - Sicilia]
Periodo 11-07-2010 - 17-07-2010

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 120'/40 sm + 30' + 30" bonus
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - 

Partecipanti 15

Sito Internet http://www.festival.monrealescacchi.it/

Rotstein Arkadij                

1Lazic Miroljub                  

2
La Bella Roberto         

3

FSI - FE MEDITERRANEO (1004015A) - TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Rotstein Arkadij                8.5 GER 36.5039.0028.5035.002527 2063 2508 9 8 1 0 5 5 0 0 4 3 1 0 0 0 1961

2 2 GM Lazic Miroljub                  8.5 SRB 39.0039.0030.5034.752506 2088 2533 8 7 1 0 4 3 1 0 4 4 0 0 1 0 1966

3 4 CM La Bella Roberto         5.5 ITA 43.0045.5034.5022.252098 2122 2203 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 1985

4 3 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA 42.0044.5033.5018.252179 2107 2150 9 4 2 3 4 1 2 1 5 3 0 2 0 0 1963

5 9 1N La Bella Massimiliano    4.5 ITA 31.5031.5023.5013.501996 2084 2085 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 1 1 1986

6 15 1N Di Misa Salvatore        4.5 ITA 42.0042.0033.5013.001906 2168 2126 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 1 0 1993

7 5 CM Ceccarini Marco          4.5 ITA 39.0042.0031.0018.002063 2069 2070 9 3 3 3 5 3 2 0 4 0 1 3 0 0 1965

8 13 CM Bifulco Michel 4.5 ITA 37.5037.5029.0012.751952 2103 2060 8 2 3 3 5 2 2 1 3 0 1 2 1 0 1993

9 6 CM Campo Renato             4.5 ITA 32.5035.0027.0016.752002 1995 1996 9 1 7 1 4 1 2 1 5 0 5 0 0 0 1962

10 11 CM Morello Guido            4.5 ITA 28.5028.5023.5011.001973 2004 1962 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 1 0 1993

11 7 CM Messina Damiano          4.0 ITA 39.5039.5031.0011.502001 2111 2024 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 1 0 1955

12 14 1N Puleo Diego              4.0 ITA 39.0039.0030.5011.001938 2143 2057 8 2 2 4 3 1 0 2 5 1 2 2 1 0 1993

13 10 CM Bertino Giacomo          3.5 ITA 34.0034.0025.508.00 1988 2053 1913 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 1 0 1961

14 8 CM Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA 36.0036.0027.506.75 2000 2073 1881 8 1 2 5 4 0 1 3 4 1 1 2 1 0 1991

15 12 1N Palazzotto Roberto 3.0 ITA 30.5030.5025.006.75 1973 1987 1795 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 1995
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 1988 2053 1913 1961 M 813230 100214

13 CM Bifulco Michel ITA SIC PA 1952 2103 2060 1993 M 828580 123156

6 CM Campo Renato             ITA SIC TP 2002 1995 1996 1962 M 811726 100215

5 CM Ceccarini Marco          ITA TOS LI 2063 2069 2070 1965 M 819603 117906

15 1N Di Misa Salvatore        ITA SIC PA 1906 2168 2126 1993 M 832715 127023

9 1N La Bella Massimiliano    ITA SIC PA 1996 2084 2085 1986 M 830909 108372

4 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2098 2122 2203 1985 M 818771 110044

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 2088 2533 1966 M 900788

7 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 2001 2111 2024 1955 M 806803 107119

11 CM Morello Guido            ITA SIC PA 1973 2004 1962 1993 M 836621 122269

8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 2000 2073 1881 1991 M 828254 108301

12 1N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1973 1987 1795 1995 M 836842 118015

14 1N Puleo Diego              ITA SIC PA 1938 2143 2057 1993 M 828114 120023

1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 2063 2508 1961 M 4662997

3 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2179 2107 2150 1963 M 804240 104150
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Rotstein Arkadij                8.5 GER | 10 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 14 B 1 | 13 N 1 | 1

2 2 GM Lazic Miroljub                  8.5 SRB | 0 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 0

4 3 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 8 N 1 | -1

3 4 CM La Bella Roberto         5.5 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 0 | 1

7 5 CM Ceccarini Marco          4.5 ITA | 13 N 0 | 10 B 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 1

9 6 CM Campo Renato             4.5 ITA | 14 B Â½ | 9 N Â½ | 15 B 0 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 7 N Â½ | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | -1

11 7 CM Messina Damiano          4.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 0

14 8 CM Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 10 B 0 | 12 N 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 0

5 9 1N La Bella Massimiliano    4.5 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 8 N Â½ | 0 1 | 13 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | -1

13 10 CM Bertino Giacomo          3.5 ITA | 1 N 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 6 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B 0 | 0

10 11 CM Morello Guido            4.5 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 6 B Â½ | 13 N Â½ | 12 B 1 | 14 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 0

15 12 1N Palazzotto Roberto 3.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 15 B 0 | 10 N Â½ | 11 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 0

8 13 CM Bifulco Michel 4.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 0 1 | 10 B Â½ | 1 B 0 | 2

12 14 1N Puleo Diego              4.0 ITA | 6 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 0 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 12 N 0 | -2

6 15 1N Di Misa Salvatore        4.5 ITA | 7 B 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 5 N 0 | 3 N Â½ | 0 1 | 0
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 8 2.50 3.60 -1.1 2053.501913 1961 M 813230 100214

13 CM Bifulco Michel ITA 1952 8 3.50 2.73 0.77 2103.002060 1993 M 828580 123156

6 CM Campo Renato             ITA 2002 9 4.50 4.58 -0.08 1995.891996 1962 M 811726 100215

5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 9 4.50 4.59 -0.09 2069.782070 1965 M 819603 117906

15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 8 3.50 2.02 1.48 2168.622126 1993 M 832715 127023

9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 7 3.50 2.92 0.58 2084.862085 1986 M 830909 108372

4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 9 5.50 4.49 1.01 2122.672203 1985 M 818771 110044

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 8 7.50 6.86 0.64 2088.502533 1966 M 900788

7 CM Messina Damiano          ITA 2001 8 3.00 3.37 -0.37 2111.002024 1955 M 806803 107119

11 CM Morello Guido            ITA 1973 8 3.50 3.68 -0.18 2004.121962 1993 M 836621 122269

8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 8 2.00 3.53 -1.53 2073.751881 1991 M 828254 108301

12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 8 2.00 3.84 -1.84 1987.501795 1995 M 836842 118015

14 1N Puleo Diego              ITA 1938 8 3.00 2.51 0.49 2143.622057 1993 M 828114 120023

1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 9 8.50 7.86 0.64 2063.112508 1961 M 4662997

3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 9 5.00 5.42 -0.42 2107.002150 1963 M 804240 104150
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527   |  10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 1 - 0

2 11 CM Morello Guido            ITA 1973   |  3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 0 - 1

3 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098   |  12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 1 - 0

4 13 CM Bifulco Michel ITA 1952   |  5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 1 - 0

5 6 CM Campo Renato             ITA 2002   |  14 1N Puleo Diego              ITA 1938 Â½ - Â½

6 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906   |  7 CM Messina Damiano          ITA 2001 1 - 0

7 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506   |  1 - F

8 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000   |  1 - F

9 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996   |  0 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Palazzotto Giuseppe      1 ITA 2000   |  1 GM Rotstein Arkadij                1 GER 2527 0 - 1

2 3 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2179   |  13 CM Bifulco Michel 1 ITA 1952 1 - 0

3 15 1N Di Misa Salvatore        1 ITA 1906   |  4 CM La Bella Roberto         1 ITA 2098 0 - 1

4 14 1N Puleo Diego              0.5 ITA 1938   |  2 GM Lazic Miroljub                  1 SRB 2506 0 - 1

5 9 1N La Bella Massimiliano    0 ITA 1996   |  6 CM Campo Renato             0.5 ITA 2002 Â½ - Â½

6 5 CM Ceccarini Marco          0 ITA 2063   |  10 CM Bertino Giacomo          0 ITA 1988 1 - 0

7 7 CM Messina Damiano          0 ITA 2001   |  11 CM Morello Guido            0 ITA 1973 1 - 0

8 12 1N Palazzotto Roberto 0 ITA 1973   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                2 GER 2527   |  3 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2179 1 - 0

2 2 GM Lazic Miroljub                  2 SRB 2506   |  4 CM La Bella Roberto         2 ITA 2098 1 - 0

3 6 CM Campo Renato             1 ITA 2002   |  15 1N Di Misa Salvatore        1 ITA 1906 0 - 1

4 12 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1973   |  7 CM Messina Damiano          1 ITA 2001 Â½ - Â½

5 13 CM Bifulco Michel 1 ITA 1952   |  8 CM Palazzotto Giuseppe      1 ITA 2000 1 - 0

6 5 CM Ceccarini Marco          1 ITA 2063   |  9 1N La Bella Massimiliano    0.5 ITA 1996 1 - 0

7 10 CM Bertino Giacomo          0 ITA 1988   |  14 1N Puleo Diego              0.5 ITA 1938 0 - 1

8 11 CM Morello Guido            0 ITA 1973   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub                  3 SRB 2506   |  1 GM Rotstein Arkadij                3 GER 2527 Â½ - Â½

2 3 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2179   |  5 CM Ceccarini Marco          2 ITA 2063 Â½ - Â½

3 4 CM La Bella Roberto         2 ITA 2098   |  13 CM Bifulco Michel 2 ITA 1952 1 - 0

4 12 1N Palazzotto Roberto 1.5 ITA 1973   |  15 1N Di Misa Salvatore        2 ITA 1906 0 - 1

5 7 CM Messina Damiano          1.5 ITA 2001   |  14 1N Puleo Diego              1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

6 11 CM Morello Guido            1 ITA 1973   |  6 CM Campo Renato             1 ITA 2002 Â½ - Â½

7 8 CM Palazzotto Giuseppe      1 ITA 2000   |  9 1N La Bella Massimiliano    0.5 ITA 1996 Â½ - Â½

8 10 CM Bertino Giacomo          0 ITA 1988   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                3.5 GER 2527   |  4 CM La Bella Roberto         3 ITA 2098 1 - 0

2 15 1N Di Misa Salvatore        3 ITA 1906   |  2 GM Lazic Miroljub                  3.5 SRB 2506 0 - 1

3 14 1N Puleo Diego              2 ITA 1938   |  3 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA 2179 0 - 1

4 5 CM Ceccarini Marco          2.5 ITA 2063   |  7 CM Messina Damiano          2 ITA 2001 Â½ - Â½

5 13 CM Bifulco Michel 2 ITA 1952   |  11 CM Morello Guido            1.5 ITA 1973 Â½ - Â½

6 6 CM Campo Renato             1.5 ITA 2002   |  8 CM Palazzotto Giuseppe      1.5 ITA 2000 1 - 0

7 10 CM Bertino Giacomo          1 ITA 1988   |  12 1N Palazzotto Roberto 1.5 ITA 1973 Â½ - Â½

8 9 1N La Bella Massimiliano    1 ITA 1996   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 2179   |  2 GM Lazic Miroljub                  4.5 SRB 2506 0 - 1

2 15 1N Di Misa Salvatore        3 ITA 1906   |  1 GM Rotstein Arkadij                4.5 GER 2527 0 - 1

3 4 CM La Bella Roberto         3 ITA 2098   |  5 CM Ceccarini Marco          3 ITA 2063 1 - 0

4 7 CM Messina Damiano          2.5 ITA 2001   |  6 CM Campo Renato             2.5 ITA 2002 Â½ - Â½

5 9 1N La Bella Massimiliano    2 ITA 1996   |  13 CM Bifulco Michel 2.5 ITA 1952 Â½ - Â½

6 11 CM Morello Guido            2 ITA 1973   |  12 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973 1 - 0

7 8 CM Palazzotto Giuseppe      1.5 ITA 2000   |  10 CM Bertino Giacomo          1.5 ITA 1988 0 - 1

8 14 1N Puleo Diego              2 ITA 1938   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                5.5 GER 2527   |  7 CM Messina Damiano          3 ITA 2001 1 - 0

2 2 GM Lazic Miroljub                  5.5 SRB 2506   |  9 1N La Bella Massimiliano    2.5 ITA 1996 1 - 0

3 4 CM La Bella Roberto         4 ITA 2098   |  3 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 2179 1 - 0

4 5 CM Ceccarini Marco          3 ITA 2063   |  15 1N Di Misa Salvatore        3 ITA 1906 1 - 0

5 14 1N Puleo Diego              3 ITA 1938   |  11 CM Morello Guido            3 ITA 1973 1 - 0

6 10 CM Bertino Giacomo          2.5 ITA 1988   |  6 CM Campo Renato             3 ITA 2002 Â½ - Â½

7 12 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973   |  8 CM Palazzotto Giuseppe      1.5 ITA 2000 0 - 1

8 13 CM Bifulco Michel 3 ITA 1952   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                6.5 GER 2527   |  14 1N Puleo Diego              4 ITA 1938 1 - 0

2 2 GM Lazic Miroljub                  6.5 SRB 2506   |  5 CM Ceccarini Marco          4 ITA 2063 1 - 0

3 6 CM Campo Renato             3.5 ITA 2002   |  4 CM La Bella Roberto         5 ITA 2098 Â½ - Â½

4 13 CM Bifulco Michel 4 ITA 1952   |  10 CM Bertino Giacomo          3 ITA 1988 Â½ - Â½

5 3 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 2179   |  15 1N Di Misa Salvatore        3 ITA 1906 Â½ - Â½

6 11 CM Morello Guido            3 ITA 1973   |  8 CM Palazzotto Giuseppe      2.5 ITA 2000 Â½ - Â½

7 9 1N La Bella Massimiliano    2.5 ITA 1996   |  12 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973 1 - 0

8 7 CM Messina Damiano          3 ITA 2001   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Bifulco Michel 4.5 ITA 1952   |  1 GM Rotstein Arkadij                7.5 GER 2527 0 - 1

2 7 CM Messina Damiano          4 ITA 2001   |  2 GM Lazic Miroljub                  7.5 SRB 2506 0 - 1

3 4 CM La Bella Roberto         5.5 ITA 2098   |  9 1N La Bella Massimiliano    3.5 ITA 1996 0 - 1

4 5 CM Ceccarini Marco          4 ITA 2063   |  6 CM Campo Renato             4 ITA 2002 Â½ - Â½

5 8 CM Palazzotto Giuseppe      3 ITA 2000   |  3 M Valguarnera Girolamo     4 ITA 2179 0 - 1

6 12 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973   |  14 1N Puleo Diego              4 ITA 1938 1 - 0

7 10 CM Bertino Giacomo          3.5 ITA 1988   |  11 CM Morello Guido            3.5 ITA 1973 0 - 1

8 15 1N Di Misa Salvatore        3.5 ITA 1906   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015A)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

1 Rotstein Arkadij                
GM GER   Elo FIDE: 2527 Perf: 2508 Media: 2063.11 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 539 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 527 0.92 1 2 2

3 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 348 0.89 1 3 3

4 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 21 0.53 Â½ 3 3

5 B 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 429 0.92 1 4 4

6 N 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 621 0.92 1 5 5

7 B 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 526 0.92 1 6 6

8 B 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 589 0.92 1 7 7

9 N 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 575 0.92 1 8 8

7.86 8 8

2 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2506 Perf: 2533 Media: 2088.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 568 0.92 1 1 2

3 B 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 408 0.92 1 2 3

4 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -21 0.47 Â½ 2 3

5 N 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 600 0.92 1 3 4

6 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 327 0.87 1 4 5

7 B 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 510 0.92 1 5 6

8 B 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 443 0.92 1 6 7

9 N 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 505 0.92 1 7 8

6.86 7 8

3 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2150 Media: 2107.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Morello Guido            ITA 1973 206 0.76 1 1 1

2 B 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 227 0.79 1 2 2

3 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -348 0.11 0 2 2

4 B 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 116 0.66 Â½ 2 2

5 N 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 241 0.8 1 3 3

6 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 -327 0.13 0 3 3

7 N 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 81 0.61 0 3 3

8 B 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 273 0.83 Â½ 3 3

9 N 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 179 0.73 1 4 4

5.42 4 4

4 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2203 Media: 2122.67 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 125 0.67 1 1 1

2 N 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 192 0.75 1 2 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 -408 0.08 0 2 2

4 B 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 146 0.7 1 3 3

5 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -429 0.08 0 3 3

6 B 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 35 0.55 1 4 4

7 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 -81 0.39 1 5 5

8 N 6 CM Campo Renato             ITA 2002 96 0.63 Â½ 5 5

9 B 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 102 0.64 0 5 5

4.49 5 5
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5 Ceccarini Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2070 Media: 2069.78 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 111 0.65 0 0 0

2 B 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 75 0.6 1 1 1

3 B 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 67 0.59 1 2 2

4 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 -116 0.34 Â½ 2 2

5 B 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 62 0.59 Â½ 2 2

6 N 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -35 0.45 0 2 2

7 B 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 157 0.71 1 3 3

8 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 -443 0.08 0 3 3

9 B 6 CM Campo Renato             ITA 2002 61 0.58 Â½ 3 3

4.59 3 3

6 Campo Renato             
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1996 Media: 1995.89 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 64 0.59 Â½ 0 0

2 N 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 6 0.51 Â½ 0 0

3 B 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 96 0.63 0 0 0

4 N 11 CM Morello Guido            ITA 1973 29 0.54 Â½ 0 0

5 B 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 2 0.5 1 1 1

6 N 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 1 0.5 Â½ 1 1

7 N 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 14 0.52 Â½ 1 1

8 B 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -96 0.37 Â½ 1 1

9 N 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 -61 0.42 Â½ 1 1

4.58 1 1

7 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2024 Media: 2111.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 95 0.63 0 0 0

2 B 11 CM Morello Guido            ITA 1973 28 0.54 1 1 1

3 N 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 28 0.54 Â½ 1 1

4 B 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 -62 0.41 Â½ 1 1

6 B 6 CM Campo Renato             ITA 2002 -1 0.5 Â½ 1 1

7 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -526 0.08 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 -505 0.08 0 1 2

3.37 1 2

8 Palazzotto Giuseppe      
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1881 Media: 2073.75 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -527 0.08 0 0 1

3 N 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 48 0.57 0 0 1

4 B 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 4 0.51 Â½ 0 1

5 N 6 CM Campo Renato             ITA 2002 -2 0.5 0 0 1

6 B 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 12 0.52 0 0 1

7 N 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 27 0.54 1 1 2

8 N 11 CM Morello Guido            ITA 1973 27 0.54 Â½ 1 2

9 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 -179 0.27 0 1 2

3.53 1 2
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9 La Bella Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2085 Media: 2084.86 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 CM Campo Renato             ITA 2002 -6 0.49 Â½ 0 0

3 N 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 -67 0.41 0 0 0

4 N 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -4 0.49 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 44 0.56 Â½ 0 1

7 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 -510 0.08 0 0 1

8 B 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 23 0.53 1 1 2

9 N 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -102 0.36 1 2 3

2.92 2 3

10 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1913 Media: 2053.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -539 0.08 0 0 0

2 N 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 -75 0.4 0 0 0

3 B 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 50 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 15 0.52 Â½ 0 1

6 N 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -12 0.48 1 1 2

7 B 6 CM Campo Renato             ITA 2002 -14 0.48 Â½ 1 2

8 N 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 36 0.55 Â½ 1 2

9 B 11 CM Morello Guido            ITA 1973 15 0.52 0 1 2

3.6 1 2

11 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1962 Media: 2004.12 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 -206 0.24 0 0 0

2 N 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 -28 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 CM Campo Renato             ITA 2002 -29 0.46 Â½ 0 1

5 N 13 CM Bifulco Michel ITA 1952 21 0.53 Â½ 0 1

6 B 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 0 0.5 1 1 2

7 N 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 35 0.55 0 1 2

8 B 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -27 0.46 Â½ 1 2

9 N 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 -15 0.48 1 2 3

3.68 2 3

12 Palazzotto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1795 Media: 1987.50 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -125 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 -28 0.46 Â½ 0 1

4 B 15 1N Di Misa Salvatore        ITA 1906 67 0.59 0 0 1

5 N 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 -15 0.48 Â½ 0 1

6 N 11 CM Morello Guido            ITA 1973 0 0.5 0 0 1

7 B 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -27 0.46 0 0 1

8 N 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 -23 0.47 0 0 1

9 B 14 1N Puleo Diego              ITA 1938 35 0.55 1 1 2

3.84 1 2
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13 Bifulco Michel
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2060 Media: 2103.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 -111 0.35 1 1 1

2 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 -227 0.21 0 1 1

3 B 8 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -48 0.43 1 2 2

4 N 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -146 0.3 0 2 2

5 B 11 CM Morello Guido            ITA 1973 -21 0.47 Â½ 2 2

6 N 9 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 -44 0.44 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 -36 0.45 Â½ 2 3

9 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -575 0.08 0 2 3

2.73 2 3

14 Puleo Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2057 Media: 2143.62 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Campo Renato             ITA 2002 -64 0.41 Â½ 0 0

2 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 -568 0.08 0 0 0

3 N 10 CM Bertino Giacomo          ITA 1988 -50 0.43 1 1 1

4 N 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 -63 0.41 Â½ 1 1

5 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 -241 0.2 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 11 CM Morello Guido            ITA 1973 -35 0.45 1 2 3

8 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -589 0.08 0 2 3

9 N 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -35 0.45 0 2 3

2.51 2 3

15 Di Misa Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2126 Media: 2168.62 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Messina Damiano          ITA 2001 -95 0.37 1 1 1

2 B 4 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -192 0.25 0 1 1

3 N 6 CM Campo Renato             ITA 2002 -96 0.37 1 2 2

4 N 12 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -67 0.41 1 3 3

5 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2506 -600 0.08 0 3 3

6 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2527 -621 0.08 0 3 3

7 N 5 CM Ceccarini Marco          ITA 2063 -157 0.29 0 3 3

8 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2179 -273 0.17 Â½ 3 3

9 0 1 F 3 4

2.02 3 4
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